MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 70/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024

Referente ao Edital nº 51/2024, de 20 de fevereiro de 2024

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2024

CURSOS TÉCNICOS EJA/EPT (PROEJA)

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado do Processo Seletivo Complementar para

Preenchimento de Vagas Remanescentes no Curso Técnico em Alimentos, de

Nível Médio EJA/EPT (PROEJA) - (Educação de Jovens e Adultos integrada à

Educação Profissional e Tecnológica), do IFFar – Campus Santa Rosa, para

ingresso no início do primeiro semestre letivo de 2024.

1. RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Nome do candidato Confirmação de vaga

Adriana Etelvina Vicente Deferida

Ana Paula Fim da Luz Deferida

Eliane de Fátima Batista dos Santos Deferida

Giam William Ferreira da Silva Braun Deferida

João Vítor Cardoso da Silva Deferida

Mateus Vinicius Martins dos Santos Deferida

Santa Rosa, 01 de março de 2024.

ANALICE MARCHEZAN

Diretora-Geral